АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023 №270
         с.Жирятино

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Жирятинского муниципального
района Брянской области за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 12.12.2022 № 6-253 «О бюджете Жирятинского муниципального района Брянской области на 2023 год и на    плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 141 078 806,62 рубля, расходам в сумме 142 644 809,13 рубля, с превышением расходов над доходами в сумме 1 566 002,51 рубля и следующими показателями:
по доходам бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2023 года согласно приложению № 1;
по расходам бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области по ведомственной структуре за 9 месяцев 2023 года согласно приложению № 2;
по расходам бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 9 месяцев 2023 года согласно приложению № 3;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2023 года согласно приложению № 4.
2. В срок до 15 ноября 2023 года направить в Жирятинский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Жирятинского района отчет об исполнении бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2023 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети «Интернет» (juratino.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т. И.

       Глава администрации района                                Л. А. Антюхов

           Солодухина Л. А.
             3-06-03

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                            Т. И. Маркина
Управляющий делами в администрации района                   Т. Н. Тюкаева
Ведущий юрист                                                                         Н. Н. Кесаревская